
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 419

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:34:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 41/2021

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) Registro de Preços para eventual Aquisição Material de Enfermagem, com entrega
de forma parcelada de acordo com a solicitação da Secretaria de Saúde, para atender
pacientes carentes do município de Agudos/SP em conformidade com o Anexo I – Termo de
Referência.
Resumo:
(SRP) Registro de Preços para eventual Aquisição Material de Enfermagem, com entrega
de forma parcelada de acordo com a solicitação da Secretaria de Saúde, para atender
pacientes carentes do município de Agudos/SP em conformidade com o Anexo I – Termo de
Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - JC.pdf Baixar

23/07/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/419/pstrongsrp-registro-de-precos-para-eventualnbspaquisicao-material-de-enfermagem-com-entrega-de-forma-parcelada-de-acordo-com-a-solicitacao-da-secretaria-de-saude-para-atender-pacientes-carentes-do-municipio-de-agudosspnbspstrongem-conformidade-com-onbspanexo-i-termo-de-referen/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb5c5972c53a0cc21253900df492fbc3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feb796ff851c6a0e6d8e853283fee3dd.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/07/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diario Oficial do ... Baixar

22/07/2021 00:00:00 proposta-eletronica-pregao-41zip.zip Baixar

22/07/2021 00:00:00 Edital PP-041-2021 - (SRP) Material de Enfermag... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16552a3b01d2986201b650a79c8f9823.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d2225fd9a3771d0e39b2e099d639e95.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1877e2cc328ff8aeb22cc0165ccab8a3.pdf

